MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP

Processo Licitatório nº 115/2018 - Concorrência Pública nº 05/2018
EXTRATO DE AVISO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO E CANCELAMENTO DE SESSÃO

O Município de Guaíra SP torna público que o processo licitatório em epígrafe cujo objeto consiste na

Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de obras do remanescente da

construção de emissários e estação de tratamento de efluentes do tipo menor preço global encontra-se

SUSPENSO, bem como que a sessão pública designada para o dia 20/08/18 está cancelada, em ração de a

necessidade retificar a planilha do Edital. Guaíra SP, 26 de Julho de 2.018 - Renato César Moreira -

Prefeito em Exercício.